渡应急发〔2021〕16 号

大渡口区应急管理局
关于全区危险化学品经营储存企业安全生产
标准化及监督检查一体化工作情况的通报

各有关单位：

按照《重庆市应急管理局关于开展危险化学品经营储存企业

安全生产标准化及监督检查一体化工作的通知》（渝应急发〔2018〕
9 号）要求，为进一步发挥安全生产标准化对企业本质安全的推

动作用，2021 年区应急局对符合条件的危险化学品经营储存企业

开展了标准化及监督检查一体化评定工作，现将评定结果予以通

报。

附件：2021 年度大渡口区危险化学品经营储存企业安全生产

标准化及监督检查一体化评定结果

大渡口区应急管理局

2021 年 12 月 21 日

附件:

2021 年度大渡口区危险化学品经营储存企业
安全生产标准化及监督检查一体化评定结果

序号 单位名称 评定分数 评定等级 备注

1
重庆中油诚源发展有限公司福茄路加

油站 86.7 三级

2
重庆中油诚源发展有限公司互助村加

油站 87.4 三级

3
中国石油天然气股份有限公司重庆大

渡口销售分公司九宫庙加油站 86.6 三级

4
中国石油天然气股份有限公司重庆大

渡口销售分公司建胜加油站 87.3 三级

5
中国石油天然气股份有限公司重庆大

渡口销售分公司西城加油站 87.7 三级

6
中国石油天然气股份有限公司重庆大

渡口销售分公司八桥加油加气站 84.7 三级

7
中国石化销售股份有限公司重庆石油

分公司桥梓塘加油站 88.2 三级

8
中国石化销售股份有限公司重庆石油

分公司鱼洞大桥加油站 86.5 三级

9 重庆壳牌能源有限公司袁茄路加油站 86.4 三级

10 重庆小南海水泥厂跳蹬加油站 84.4 三级

11
重庆中立物资贸易有限公司马桑溪加

油加气站 84.9 三级

12 重庆渝顺投资有限公司顺江加油站 85.9 三级

13 重庆龙禹石油有限公司金建加油站 82.0 三级

大渡口区应急管理局办公室 2021 年 12 月 21 日印发